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Uusittu Scandic Lahti Cityn
saneeraus nyt valmis
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Scandic Lahti City -hotellin vuoden kestänyt
uudistus on nyt valmis. Hotellin 167 huonetta,
saunat sekä kokoustila Voitto ovat veraiden
käytettävissä katutason aulan, aulabaarin ja
ravintolan lisäksi.

i

Hotellin lämpimän sävyisissä, uudistetuissa huoneissa yhdistyvät
mukavuus, tyylikkyys ja ekologisuus. Sisustuksessa on huomioitu
kiertotalouden periaatteet ja ympäristösertifioinnit sekä hyödynnetty
kierrätysmateriaaleja monipuolisesti. Vieraat arvostavat
huonekohtaista jäähdytystä, kun lämpimät kesäsäät taas koittavat.

Katutason ravintola ja aulabaari ovat olleet suosittuja
kohtaamispaikkoja rentoon yhdessäoloon ja ruokailuun. Myös uusi
aulabaari ja coworking-tilat ovat löytäneet omat kanta-asiakkaansa.

- Olemme iloisia, miten hienosti hotellin uudistukset on otettu
vastaan sekä kaupunkilaisten että hotellivieraidemme keskuudessa.
Nyt voimme tarjota palveluitamme täydellä huonekapasiteetilla ja
parannetuilla kokoustiloilla, kun suurin 60-paikkainen Voitto-
kokoustilamme on käytössä. Olemme täällä tiimimme kanssa
valmiina Lahden alueen vilkkaaseen tapahtumakesään, kertoo
Scandic Lahti Cityn hotellinjohtaja Joni Erinko.

Tapahtumat tuovat matkailijoita Lahteen

- Uudistettu, tasokas hotelli keskellä kaupunkia parantaa entisestään
Lahden kaupungin vetovoimaa kokousjärjestäjien ja vapaa-ajan
matkailijoiden keskuudessa. Kesäkaudella majoittujia Lahteen tuovat
muun muassa lukuisat musiikkifestivaalit sekä urheilutapahtumat,
toteaa Visit Lahden toimitusjohtaja Raija Forsman innostuneena.

Vastuullisuus on tärkeä osa Scandic-hotellien toimintaa. Laaja
talotekniikan uudistus on myös parantanut kiinteistön
energiatehokkuutta ja kirittää vastaamaan hotellille myönnetyn
Joutsenmerkin tiukkoja kriteerejä.

- Hankkeen toteutus yhteistyössä Scandicin, kiinteistön omistavan
Cityconin sekä rakennushankkeen projektiorganisaation kanssa oli
erittäin sujuvaa ja lopputulos on todella onnistunut. Hotellin
uudistushankkeella on positiivinen vaikutus kauppakeskus Trion
vetovoimaisuuteen. Scandic Hotel Lahti vahvistaa Trioa ja täydentää
kauppakeskuksen laadukasta palveluvalikoimaa, toteaa
keskuspäällikkö Jonna Kemppinen Cityconista.

Scandic on investoinut useiden hotelliensa uudistushankkeisiin
ympäri Suomen. Kevään aikana ovat valmistuneet Helsingissä
Marski by Scandicin vastaanoton uudistus sekä Scandic
Simonkentän katutason tilat, vastaanotto ja uusi Narikkatorille
näköalan avaava baari. Mittavia uudistuksia on myös käynnissä
kylpylähotelli Scandic Laajavuoressa Jyväskylässä sekä
legendaarisessa Scandic Pohjanhovissa Rovaniemellä.
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